
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. Croce” Sapri (Sa) 
84073 Sapri (SA) VIA Kennedy - C.F.84002700650 - C. M. SAIC878008 – C.U.UFYPHY 

Tel. Fax 0973/603999 – e-mail: saic878008@istruzione.it – pec:saic878008@pec.istruzione.it 
Web: www.icsantacroce.edu.it 

 

Sapri, prot. n. 4084 del 29/10/2022 

Al personale docente e ATA dell’Istituto Comprensivo “Santa Croce” 

Ai genitori  dell’Istituto  Comprensivo “Santa Croce” 

All’Ufficio Scolastico Regionale 

direzione-campania@istruzione.it 

Ambito Salerno Ufficio X 

uspa.sa@istruzione.it 

Al sito 

Agli atti 

Oggetto: Organizzazione  sospensione attività didattiche e chiusura Uffici di segreteria anno scolastico 

2022/23 

VISTO il calendario Scolastico Regionale 2022/23; 

VISTA la delibera n. 68 del Collegio Docenti del 6 luglio 2022; 

VISTA la delibera n. 15 del Consiglio d’Istituto del 28 ottobre 2022; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche per i seguenti giorni successivi alle sospensioni previste già da 

calendario Scolastico Regionale; 

3 novembre 2022; 

23 dicembre 2022 al 6 gennaio 2023 come da Calendario Scolastico Regionale; 

20 e 21 febbraio 2023 come da Calendario Scolastico Regionale; 

22 febbraio 2023; 

6 -11 aprile 2023 come da Calendario Scolastico Regionale; 

26 aprile 2023. 

Come da Calendario scolastico Regionale il termine delle lezioni è fissato per sabato 10 giugno 2023. 

mailto:saic878008@istruzione.it
http://www.icsantacroce.edu.it/
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:uspa.sa@istruzione.it


 

La chiusura degli uffici di segreteria, nei seguenti giorni ricadenti nell’ambito dei periodi di sospensione 

delle attività didattiche: 

31 ottobre 2022; 

2 novembre 2022; 

24 dicembre 2022; 

31 dicembre 2022; 

05 gennaio 2023; 

08 aprile 2023; 

24 aprile 2023; 

14 agosto 2023; 

tutti i sabati di luglio e agosto 2023 tranne sabato 1 luglio 2023. 

 

Nei suddetti giorni il personale ata  potrà fruire dei recuperi compensativi, festività soppresse e/o ferie. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Migaldi Paola 

                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                 ai sensi dell’art.3,com.2 del D.Lgs.39/1993 

 

 

 


